2024年6月3日

お客様 各位

「インターネット・トレード」への新機能追加（バージョンアップ）

平素より、FFG証券をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、当社では2024年6月3日から「インターネット・トレード」に、「住所変更機能」を追加致します。

本機能の追加により、“いつでも、どこからでも、簡単に”住所変更のお手続きが可能になります。

また、最短2営業日程度で住所変更のお手続きが完了します（郵送では1～2週間程度）。

＜住所変更お手続きの流れ＞

※お手続きは、ログイン後「お客様情報」 ⇒ 「登録情報照会」からお進みください。
※ご本人確認方法は、画像アップロードもしくはマイナンバーカードの読取から選択可能です。

＜ご利用の際は以下をお手元にご準備ください＞

※ご利用には、インターネット・トレードのご契約が必要です。
※また、マイナンバーをご登録いただいていない場合、インターネット・トレードから住所変更のお手続きができません。

店頭または郵送でのお手続きとなります。

FFG証券では地域に密着したFFGのグループ会社として、今後もお客さまからの信頼に応えるべく、高品質
なサービスを提供してまいります。

以上

住所変更
申込フォームに
必要事項を入力

ご本人確認書類を
WEB上で
アップロード

マイナンバー
カードを

専用アプリで読取

住所変更の
お知らせが

メールにて届きます

＜本件に関するお問い合わせ窓口＞
FFG証券株式会社 営業統括部 営業推進グループ：担当 古賀

TEL 092-771-9190

※1 当社にご登録のご住所と新住所の記載があるもの
※2 2020年2月4日以降に申請したパスポートは、所持人記載欄（住所欄）がないため、ご利用いただけません。
※3 有効期限は発行から6ヵ月以内のもの

パソコン・
スマートフォン

マイナンバーカード
運転免許証

運転経歴証明書
パスポート
のいずれか

住民票の写し
（個人番号記載あり）

運転免許証
運転経歴証明書
パスポート
のいずれか

＋ または
＋

※1

※1

※1、2

※3

※2

	スライド 1